libras centum, ansaldus libras quinquaginta ultra

libras decemnouem stabilis ad quartam proficui in

societatem. ansaldus buzeam inde ianuam. ad diui-

sionem tracto capitali. proficuum per libram et quarta

proficui decemnouem librarum conuersa in profi

cuum societatis. capitali diducto proficuum per me

dium, actum in capitulo millesimo centesimo sexa

gésimo tertio, decimaseptima marcii. indictione de

cima.

( MCCXLIII )

Alio di quietanza data da Bono Gioanni Malfuastro

a Ansaldo di Dándolo , per I'accomandita fattagli.

1163, 17 marzo

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

( G. C. M. )

Testes sorleon de castro, petrus eustachius. wi-

lielmus amorosius et benedictus arabie. ego bonus

iohannes malfuaster uoeo me solutum et quietum a

te anselmo de dandala de omni accomodacione quam

tibi feci hactenus. actum in capitulo millesimo cen

tesimo sexagésimo tertio die predicta (xvii marcii)

indictione décima. ■ ••
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( MCCXLIV ) a ( MCCXLVI )

Boso , coll' autorizzazjone di suo padre Guilberto

Pairado di Cantundo e di Gente sua madre, fa una

donatione secondo V uso di Genova a sua moglie

Oliva figlia di Ansaldo dell' Oliva.

1163, 28 marzo

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

C6.C.M.)

Testes presbiter ribaldus sancti pétri de arena, b

presbiter petrus sancti stephani de campo floren-

ciano. petrus clericus. ugo bellocolus. petrus guar-

dator. ego boso filius guilberti poiradi de gamundo

pro precepto et adórnate ipsius presentís patris mei

et gentis matris mee. dono oliue sponse mee filie

ansaldi de oliua in meis et ipsorum habitis et ha-

bendis. tantum quod bene ualeat libras duodecim

denariorum ianuensium. ad habendum et tenendum

pro more et consuetudine buius ciuitatis. et de pa

trimonio eius profitemur nos cepisse libras uiginti.

ego gentis abrenuncians in hoc casu iuri ypotheca-

rum et senatus consulto, fació hoc consilio propin-

quormn meorum tebaldi fabri et oberti durclini

gamundi. actum ianuam in pontüi capituli miUesimo

centesimo sexagesimotercio quinto kalendarum aprilis с

indictione decima.

Rolando awocato contralla un mutuo

da Lanfranco Pepe, e ne promette la restituzione.

1163, 31 marzo

Dat notulario del Nótalo di Genova Gio. Scriba.

(6. С.Ш)

Testes rodoanus de maure, wilielmus Cornelius,

tancleus, adde. oto beüamuti. nicola iudex, conradns

rubeus. ego rolandus aduocatus cepi a te lanfranco

pipere mutuo libras quinquaginta denariorum ia

nuensium quos ab istis proximis kalendis aprilis que

eras emnt usque secundas uenturas per me uel

meum missum tibi uel tuo misso reddam. sin autem

penam dupli bona pignori. et specialiter furnum quem

babeo prope domum (nam cuius" ex inde tibi trade

possessionem, ut nisi ita demde tua actoritate et sine

decreto estiman tibi facias. furmirn. et si in eo de-

fecerit ex aliis meis bonis que maluerit. et hoc no-

mine uendicionis etc. iurauit sarcitis iubente aduo-

cato in anima eius. quod solucionem illam faciet ut

prelegitur et pro se iurauit quod si prius pater de-

fecisset quod eam ad terminum eundem faciet. actum

in pontili capituli. ultima martii indictione décima.

( MCGXLV )

Bernardo di Aspirano si riconosce debitore di una

somma a Ingone Fuella , e ne promette il paga

mento.

( MCCXLIVIL >

Fulco di Rivara dona e cede a litólo di emanei-

pazione ai «го figlio Bonfmte k ragioni che gli

spettano sul peculio dé esso ^ e sopra ogm di bù

aequisto.

1163, 29 marzo

Dal notulario del Notai» di Genova Gio. Scriba.

(G.C.M. )

Testes wilielmus calige pallii. rainaldus rundana.

wilielmus cauaturca et obertus suppa. ego bernardus

de aspirano profiteer me deberé tibi ingoni puelle

libras octuagintaseptem denariorum ianuensium quas

per me uel meum missum stipulanti tibi dare pro-

mitto usque quindecim dies post proximum festum

pentecosteSk pro simplo bona mea pignori et cetera,

actum in capítulo millesimo sexagésimo tertio, quarto

kalendarum aprilis. indictione décima.

1163, 1 aprite

/

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

( G. C. M. )

Testes- 1. piper, wilielmus nentus. philippus de

lamberte, obertus eanceüarius. ugo de baldezone et

iacobus guilie. ego fulco de riuaria concedo' et dono

tibi bonifanti filio meo emancipato omne peculium

tuum et omne acquistum tuum. et omne ius et

actiones quod habuero in bonis que habes uel pos-

sides. et id etiam quod precio emancipalionis essem

habiturus in rebus tuis. actum in pontili capituli

millésime centesimo sexagésimo tertio prima aprilis.

indictione decima.
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( MCCXLVIII )

Locazione d'opera di Ribaldo , Jiglio dOpizzone ,

a Oberto Clerico suo jratello.

И63, 7 aprile

Dal notutario del Nolaio di Genova Gi'o.Scriba.

(G.C. M.)

a predicta uel aliquo pro ca uel pro me aut heredi-

bus nostris tnde ei aliquid euincetur quod infra

octo dies ei resüluam. propterea pignori tibi subioio

quod babeo in calegnano et mortedo et si ibi de-

fecerit cetera bona mea. ut nisi sic ex inde intrare

possis in eis quibus uolueris. et quantum hoc fuerit

tibi estimari facias et nomine uendicionis possideas

et inde facias quicquid uolueris. boc autem tua au-

ctoritate et sine decreto et cetera, iuro insuper non

molestare ut supra et restituere ut predictum est.

et si ad penam incidero non earn reuelare uel con-

tradicere. actum in pontili capituli millesimo cente

simo sexagésimo tertio, decima aprilis. indictione

Testes anselmus de gotizone. baldo bancherius.

iohannes de persona et manfredus canauacius. ego

ribaldus quondam opizonis promitto tibi oberto cle

rico fratri meo stipulanti sub pena decern librarum

quod ex nunc usque quadriennium stabo ad serui- ¿ ( MCCL )

cium tuum. et ad apotecam et ad ferias et mcrea

ciones ad quas me uolueris destinare, et quod inter- Promessa di Ansaldo Cigala verso Baratería , di

ea te aut seruicium tuum non abbandonabo. et quod nulla chiedere dell' aumento dotale délia nuora di

omnes res tuas aut tue societatis quas in potesta- Pietro Capellano , qualora il di lui figlio morisse

tem habuero bona fide saluabo et promouebó ad prima di san Michèle , о ira questo e quella se-

commodura tuum. et quod non defraudabo te per guisse divorzio.

annum super duobus soldis. nec res quas in meam

potestatem dimiseris tuas uel alterius a tuo com

mode uel eius cuius sit. et pro ipsa pena bona mea

tibi pignori subicio etc. iuro etiam tactis sacrosan-

ctis euangeliis ita per omnia obseruare bona fide,

nisi quantum tua licentia remanserit. aut duorum

communalium amicorum. quos eligerimus si michi

feceris que non debeam tollerare et non reuellare

1163, 13 aprile

Dal notulario del Nolaio di Genova Gio. Scriba.

(G.C. M.)

Testes amicus grillus. anxacus. ugo belloculus et

blancardus. ansaldus cigala obligauit se baraterio

penam. ipse obertus promisit ei stipulanti uictum с pro antefàcto nurus petri capcllani non querendo

et uestitum conuenienter interea et uxori ac filiis si usque sanctum michaelem filius eius nicola obie-

eius sub pena librarum decern etc. actum in capi- rit aut inter eum et ipsa diuorcium erit. et penam

tulo millesimo centesimo sexagésimo tertio, séptimo ei stipulanti dupli promisit. et bona subposuit pi-

aprilis. indictione décima. gnori per omnia sicut prius fecerat pelro capellano

usque pasca, actum in ecclesia sánete marie de ui-

neis millesimo centesimo sexagésimo tertio, deciraa-

tertia aprilis. indictione décima.

( MCGXLIX )

Gugliëlmo Papa dà a Adalasia Donadei quietanza

délie 5o lire che il marito di lei avea laseiate a

sua figlia Bordella.

1163, 10 aprile

( MCCLI )

Guidoto vende la porzione di una casa

a Oberto Lucchese, e gli dà quietanza del prezzo.

1163, 13 aprile

Dal notulario del Nolaio di Genova Gio. Scriba.

(G. CM.)

Testes matheus pignol. martinus de mari, petrus

de marino, et ansaldus cebe, ego wUielmus papa

profiteer cepisse a domina adalasia donumdei libras

quinquagihta quas bone memorie uir eius adiudica-

uit bordelie filie mee. pro quibus tibi wiliclmo bu-

ron i stipulanti sub pena dupli promitto. quod inde

per me uel aliam personam nullam inde requisicio

nan faciam aut inquietacionem mouebo aduersus

dominam adalasiam donadei aut. ecclesiam saneti

iobannis de pauarano. et quod si inde a filia mea

Dal notulario del Nolaio di Genova Gio Scriba.

(G.C.M.)

Testes baldezon ususmaris. amicus grillus. oto

de mediolano. rogerius de predi et rainerius guar-

dator. profiteer ego guidotus cepisse a te oberto

lucense libras decern finito precio pro nona unius

domus pro indiuiso que est in burgo in qua ipse

habitat, cui coheret ab anteriori uia publica \etro

tresenda. ab una parte domus bonifacii mortui-siti.

ab altera que quondam gandulfi lucensis que domus

fuit quondam patris mei gandulfi lucensis. pro supra-

dicto precio tibi uendo nominalem porcionem terre

ш
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et edificii. cum omni iure suo faciendum inde a te a cepi а te petro de marino solidos chiodecim dena-

et heredibus tuis aut cui dederis quicquid uolueri- riorum ianuensinm finito precio pro toto eo quod

tis proprietario nomine sine mea contradicione et babeo in fimerri pleno et uacuo. si plus dono. def-

heredum meorum et omnium pro me. stipulanti ego fendere sub pena dupli cum stipulacione. pro eui-

tibi sub pena dupli sicut ipsa ualuerit aut meliorata ctione bona pignori et cetera, possessionem et domi-

fuerit promitto. me banc uendicionem nunquam nium dedi. actum in capitulo millesimo centesimo

impediturum. immo ab omni homine defFensurum

tibi, etiam heredibus tuis aut cui dederitis. pro eui-

ctione dupli bona mea habita et habenda pignori

tibi subicio. ut nisi sic obseruauero. ex inde tua

auctoritate et sine decreto intrare possis propterea

in bonis meis que malueris. et quantum id fuerit

tibi accipias et estimari facias, ac nomine uendicio-

nis possideas. et inde agas quid uelis. possessionem

et dominium tibi tradidi. actum in ecclesia sánete

marie de uineis. decimatertia aprilis. indictione de